
Kancelářské stroje s.r.o. http://www.kancelarskestroje.cz
Dykova 1068/9 10100 Praha 10
Společnost vedena u rejstříkového soudu v Praze, oddíl C, vložka 84203.

Nabídka pro: Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.

Vídeňská 1083 
14200 Praha 4 
Česká republika 
IČ :61388971 
DIČ: CZ61388971

Datum nabídky: 02.08.2017

Nabídka vydaná č. NV17177

Popis PN Počet MJ Cena/ks Celkem DPH Celkem s DPH
Dodávka diskového pole DELL PowerVault 1,0 479251,00 479251,00 100642,71 579 893,71 Kč
MD3820Í (konfigurace v příloze)

Poznámka:
Konkrétní specifikace nabízeného plněni je v příloze, na dalších stranách tohoto pdf dokumentu.

Celková kupní cena zahrnuje veškeré související náklady prodávajícího. Tato cena je maximální a lze ji překročit jen v případě změny daňových předpisu.

Platnost nabídky: 02.08.2017 Celková cena bez DPH 479 251,00 Kč
Forma úhrady:
Splatnost: 14 dní Výše DPH 100 642,71 Kč

Nabídku sestavil: Jaroslav Matoulek Celková cena s DPH 579 893,71 Kč
Telefon: +420 222 515 554
Fax: +420 222 515 561
Číslo nabídky: NV17177

Cena a dostupnost vychází z aktuálních podmínek a může se měnit.
Objednávky učiněné na základě této nabídky jsou platné po jejich přijetí ze strany spol. Kancelářské stroje s.r.o.
Budete-li mít o nabízené zboží/služby zájem, zašlete prosím objednávku s uvedením čísla nabídky na e-mailovou adresu 
objednavky@kancelarskestroje.cz.



Příloha nabídky NV17177-Specifikace nabízeného plnění 
Dodávka diskového pole DELL PowerVault MD3820f

1. Popis nabízeného předmětu plnění

Pole MD3820f s rozhraním Fibre Channel

16Gb připojení Fibre Channel umožňuje zákazníkům pozvednout úroveň výkonu a 
dostupnosti jejich stávající architektury Fibre Channel. Vlastnosti pole MD3820f:
Až dvacet čtyři 2,5" disků SAS, near-line SAS nebo SSD v šasi s výškou 2U.
Podpora až 180 nebo 192 disků při využití prémiové funkce pro rozšíření nad standardní 
konfigurace se 120 disky.
Jednoduché nebo duální řadiče typu aktivní/aktivní.
4 GB cache na řadič nebo 8 GB cache na řadič v konfiguraci se dvěma řadiči.

2. Předmět nabídky

Dodávka diskového pole DELL PowerVault MD3820f v níže uvedené konfiguraci:

PowerVault MD3820f 1
HDD 600GB 15K RPM SAS 2.5in Hot-plug 12
Controller, 16G FC 2
SFP, FC16, 16GB 4
Power Supply, AC 600W 2

Záruka 5 let ProSupport and NBD On-Site

3. Doba plnění

Předmět plnění bude dodán do 1. 9. 2017.

Stránka 1 z 1


